

Årsredovisning

för

Guldägget 1 AB

559335-2817

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Guldägget 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Guldägget 1 AB är ett helägt dotterbolag till Motorcentralen Invest i Umeå Holding AB (559333-1779). Bolaget är verksamt inom fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	2 102	5 486	6 938
Resultat efter finansiella poster	183	3 491	5 543
Balansomslutning	26 659	26 779	27 563
Soliditet (%)	11	10	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 62% till följd av minskat antal hyresgäster.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	5	2 772	2 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 772	-2 772	0
Årets resultat			-53	-53
Belopp vid årets utgång	25	2 777	-53	2 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 776 886
årets förlust	-52 555
	2 724 331
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 724 331
	2 724 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 102	5 486
Övriga rörelseintäkter		140	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 243	5 535

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-140	-49
Övriga externa kostnader		-356	-647
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-660	-660
Summa rörelsekostnader		-1 156	-1 355
Rörelseresultat		1 087	4 180

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	246	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 150	-1 004
Summa finansiella poster		-903	-689
Resultat efter finansiella poster		183	3 491

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	4	-100	0
Summa bokslutsdispositioner		-100	0
Resultat före skatt		83	3 491

Skatter

Skatt på årets resultat		-136	-719
Årets resultat		-53	2 772

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

20 279

20 938

Summa materiella anläggningstillgångar

20 279

20 938

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

5 885

5 724

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 885

5 724

Summa anläggningstillgångar

26 164

26 662

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151

57

Övriga fordringar

327

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

15

Summa kortfristiga fordringar

493

72

Kassa och bank

Kassa och bank

1

46

Summa kassa och bank

1

46

Summa omsättningstillgångar

494

118

SUMMA TILLGÅNGAR

26 658

26 780

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25

25

Summa bundet eget kapital

25

25

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 777

5

Årets resultat

-53

2 772

Summa fritt eget kapital

2 724

2 777

Summa eget kapital

2 749

2 802

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100

0

Summa obeskattade reserver

100

0

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

0

20

Övriga skulder

23 720

22 613

Summa långfristiga skulder

23 720

22 633

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

133

Skatteskulder

49

924

Övriga skulder

28

276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

12

Summa kortfristiga skulder

89

1 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 658

26 780

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 4 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och inga löner eller andra ersättningar har betalats ut.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024 2023

Ränteintäkter från koncernföretag 242 0

242 0

Not 4 Bokslutsdispositioner

2024 2023

Avsättning till periodiseringsfond -100 0

-100 0

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 368	22 368
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 368	22 368
Ingående avskrivningar	-1 429	-770
Årets avskrivningar	-660	-660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 089	-1 430
Utgående redovisat värde	20 279	20 938

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 724	5 845
Tillkommande fordringar	161	0
Avgående fordringar	0	-121
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 885	5 724
Utgående redovisat värde	5 885	5 724

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av skulden förfaller senare än 5 år.

Umeå 2025-05-26

Peter Renkel
Peter Renkel
Ordförande

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson
Verkställande direktör

Anna Eriksson
Anna Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Ernst & Young AB

Patric Birgersson
Patric Birgersson
Auktoriserad revisor


